

A-Log Holding ApS

**Langgade 52, Feldborg
7540 Haderup**

CVR-nr. 25 55 41 24

ÅRSRAPPORT

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 21/2 2023



Jørgen Hvidbjærg Jønsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Log Holding ApS
Langgade 52, Feldborg
7540 Haderup

CVR-nr.: 25 55 41 24
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Hvidbjerg Jønsson

Revisor

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Rugbjergvej 6
7490 Aulum

Svend Bohnsen, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i design og udvikling af træhuse med speciel fokus på bjælkehuse udført i store bjælker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser en bruttofortjeneste på t.kr. 1.697, mod t.kr. 1.216 året før. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 205.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under hensyn til markedsvilkårene.

Med hensyn til det kommende regnskabsår forventer ledelsen igen et positivt resultat. Ordrebeholdningen er på nuværende tidspunkt yderst tilfredsstillende og der er igangværende forhandlinger om nye projekter der yderligere forventes at bidrage positivt.

Selskabets egenkapital er tabt og ledelsen er opmærksom på at selskabets fortsatte drift er afhængig af at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening samt at de nødvendige kreditfaciliteter vil være til rådighed.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	1.697.623	1.216
2 Personaleomkostninger.....	-1.404.218	-1.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.024	-27
Andre driftsomkostninger.....	-2.000	0
DRIFTSRESULTAT	265.381	-310
Andre finansielle omkostninger	-60.560	-68
RESULTAT FØR SKAT	204.821	-378
ÅRETS RESULTAT	204.821	-378
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	204.821	-378
DISPONERET I ALT	204.821	-378

Balance 30. september**AKTIVER**

Note	2022	2021 kr. 1.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.310	14
Materielle anlægsaktiver	23.310	14
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40
Deposita	42.000	42
Finansielle anlægsaktiver	82.000	82
ANLÆGSAKTIVER	105.310	96
Råvarer og hjælpematerialer	625.355	546
Varebeholdninger	625.355	546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.316	23
Igangværende arbejder for fremmed regning	546.500	878
Andre tilgodehavender	5.000	5
Tilgodehavender	579.816	906
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.205.171	1.452
AKTIVER	1.310.481	1.548

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2022	2021 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-1.051.602	-1.255
EGENKAPITAL.....	-926.602	-1.130
Kreditinstitutter	660.258	757
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	637.042	873
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	41.583	46
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	854.149	999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	44.051	3
Kortfristede gældsforpligtelser	2.237.083	2.678
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.237.083	2.678
PASSIVER	1.310.481	1.548

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	-1.256.423	-877
Årets resultat.....	204.821	-378
Overført resultat ultimo.....	-1.051.602	-1.255
EGENKAPITAL.....	-926.602	-1.130

Noter

	2021/22	2020/21 kr. 1.000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabets egenkapital er tabt og ledelsen er opmærksom på at selskabets fortsatte drift er afhængig af at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening samt at de nødvendige kreditfaciliteter vil være til rådighed.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	1.284.786	1.330
Pensioner	96.518	135
Andre omkostninger til social sikring	22.914	34
	<u>1.404.218</u>	<u>1.499</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2021		96.460
Årets tilgang		25.900
Afgang		0
Kostpris 30. september 2022		<u>122.360</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2021		-82.600
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-16.450
Af-/nedskrivninger 30. september 2022		<u>-99.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>23.310</u>

Noter

	2022	2021 kr. 1.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	50.000	50
Kostpris 30. september 2022.....	50.000	50
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-10.000	-10
Op- og nedskrivninger 30. september 2022.....	-10.000	-10
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	40.000	40

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb er indregnet under gældsforpligtelser i posten selskabsskat.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.
